

معادن شهردار قم:

۲۸ سامانه نظارت هوشمند ترافیکی در شهر قم فعال است

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم گفت: ۲۸ سامانه نظارت هوشمند ترافیکی در شهر قم فعال است که موجب کاهش تصادفات و تخلفات می‌شود. رضا خاندانزاد پزندی در گفت‌وگو با ایما در قم با اشاره به اقدامات معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری در راستای هوشمندسازی هرچه بهتر حوزه حمل و نقل شهر قم در سال ۱۴۰۲ اظهار داشت: ... صفحه ۲

امام جمعه قم:

در مقابله با بدحجابی سهل‌انگاری می‌بینیم

امام‌جمعه قم گفت: اینکه با وجود این همه هشدارها و مطالبات رهبر معظم انقلاب درباره حجاب باز هم در میدان عمل و اجرا سهل‌انگاری وجود دارد و از اقدامات سطحی، گزینشی و کم‌اثر استفاده می‌شود. به گزارش تسنیم، آیت‌الله سید محمد سعیدی در خطبه‌های این هفته نمازجمعه قم در ادامه جریان شناسی عصر پیامبر (ص) بر اساس آیات ... صفحه ۲

گویند

مدیرعامل سازمان سیما و منظر شهرداری قم خبر داد:

کاهش ۸۰ درصدی سهم آب شرب در آبیاری فضای سبز شهر قم

مدیرعامل سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری شهرداری قم گفت: استفاده از آب شرب برای فضای سبز شهر قم به کمتر از ۲۰ درصد رسیده است. پیام جوادیان در گفت‌وگو با ایما در قم با بیان این که بحث این روزهای بسیاری از مدیران کشور در موضوع آب است، اظهار کرد: بیش از ۵ سال است در حال کار کردن بر این مسئله بوده و پیش‌بینی‌های لازم برای ... صفحه ۳

نایب‌رییس مجلس شورای اسلامی:

۳۰۰ میلیارد تومان برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اختصاص یافت

نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت: با تصویب مجلس، ۳۰۰ میلیارد تومان به ستاد مردمی رسیدگی به امور دیده و کمک به زندانیان نیازمند در بودجه امسال اختصاص پیدا کرده است. به گزارش مهر، حجت الاسلام والمسلمین مجتبی ذوالنوری شامگاه پنجشنبه در جشن گلریزان آزادی زندانیان جرایم غیر عمد قم که به همت ستاد دیده استان، سیمای ... صفحه ۲

گزیده خبرها

شوک جدید به سفره خانوار

مصوبه افزایش دستمزد ۱۴۰۳ ابطال می‌شود؟

صفحه ۴

نتایج عکس یک کارزار بی پروا

فارن افرز: خواب و خیال اسرائیل با حمله به سفارت ایران چیست؟!؟

صفحه ۵

صابر زارعی کارشناس حوزه فن بیان در گفتگو با گویند مطرح شد:

تولید محتوای ویدئویی و فن بیان؛ کلید طلایی موفقیت در دنیای دیجیتال

صفحه ۶

نقد و نظر - قسمت چهارم

بررسی روش سوفسطایی عبدالکریم سروش در مبارزه با قرآن و پاسخ به برخی از شبهات او

صفحه ۷

رییس اندیشکده حکمرانی هوشمند:

در تولید مسکن نباید معطل تئوری‌ها ماند

صفحه ۸

فرهاد شفتی تبیین کرد:

تفاوت فهم قرآن با درک قرآن

صفحه ۶

حضرت آیت الله نوری همدانی در دیدار مشاور رئیس جمهور تاکید کرد: با وحدت و همدلی مشکلات کشور حل شود



آگهی مزایده

(نوبت دوم)

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم در نظر دارد مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط اجاره دهد.

موضوع مزایده: اجاره موقت عرصه و اعیان فروشگاه همشهری ۱ جهت عرضه گوشت و محصولات پروتئینی برای مدت ۲ سال مطابق جدول ذیل.

بهای پایه اجاره طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری، میزان تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول ذیل می باشد:

آدرس موضوع مزایده	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	افزایش اجاره بهاء ماهیانه طبق مبلغ پیشنهادی در سال دوم
بلوار شهید روحانی - نبش کوچه ۱۲	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵٪ افزایش نسبت به سال قبل

- نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان (با حداقل اعتبار ۳ ماهه) یا واریز وجه نقد به حساب بانک ملی شعبه میدان تره بار به شماره ۰۱۱۵۴۲۷۰۸۹۰۰۴ شماره شبای ۰۱۱۵۴۲۷۰۸۹۰۰۴ IR بنام سازمان میادین میوه و تره بار ارائه و رسید آن به ضمیمه پیشنهاد تسلیم شود.

- فروش اسناد از مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ می باشد.

محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادها: قم- جاده قدیم قم تهران- روبروی بهشت معصومه (س) - بلوار شهید رجایی میدان بزرگ میوه و تره بار شهید رجایی- ساختمان اداری سازمان میادین- امور قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند / همچنین جهت تسلیم پیشنهادها به آدرس فوق دفتر حراست سازمان مراجعه شود.

-پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از اسناد مزایده را دریافت و با قید قبولی و بدون قید و شرط، امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند. عدم انجام این مهم از جانب هر یک از شرکت کنندگان باعث حذف آنان از فرایند مزایده می گردد.

- مبلغ خرید اسناد مزایده ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد و شرکت کننده می بایست مبلغ آن را به شماره حساب ۰۱۱۳۱۲۷۵۸۸۰۰۱ بانک ملی به نام سازمان میادین شهرداری قم واریز نماید. (هزینه خرید اسناد مزایده غیرقابل استرداد می باشد).

- هر گونه کپی برداری از اسناد ممنوع بوده و فقط اشخاصی مجاز به ارائه پیشنهاد می‌باشند که اسناد را به نام خود خریداری کرده باشند.

-هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۶۴۱۳۲۷ (۰۲۵) تماس حاصل فرمایید.

مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده موجود می باشد.

تاریخ آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

شناسه آگهی: ۱۶۹۳۰۴۸

روابط عمومی سازمان میادین شهرداری قم

آیت‌الله جوادی آملی:

حماسه شهدا و صبوری مادران آنان باید با هنر ماندگار شود

یکی از مراجع تقلید شیعه، با اشاره به اهمیت پرداختن هنرمندان به موضوع دفاع مقدس، گفت: همان طور که در ادبیات فارسی، حماسه‌های قدیمی ما به نثر درآمده و ماندگار شده است، باید حماسه شهیدان ما در دوران دفاع مقدس و صبوری مادران شهدا نیز از طریق زبان هنر برای نسل‌های بعدی ماندگار شود.

به گزارش فارس، به همت سازمان بسیج هنرمندان استان قم و به مناسبت هفته هنر، جمعی از هنرمندان و شاعران آملی با حضور در دفتر آیت‌الله العظمی جوادی آملی با وی دیدار و گفت‌وگو کردند. در ابتدای این دیدار که حجت‌الاسلام مثنی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و حقیق‌شناس جانشین فرماندهی سپاه استان در بسیج اقدار و متخصصین نیز حضور داشتند، آقایان مجاهدی، شرافت، علوی و خورشیدی با موضوعات ماه مبارک رمضان، امام زمان ارواحنا فداه و غزه شعر خوانی کردند.

آیت‌الله جوادی آملی در این دیدار بیان داشت: شما نعمت خاصی دارید و این نعمت نه ارزان است نه همگانی! خیلی‌ها علاقه دارند شعر بگویند، اما این نعمت به هر کسی داده نمی‌شود، این جمال یوسفی است، این هنر است، این فضل الهی است، این به درس خواندن و اینها نیست و اگر این نعمت هست، در برابر هنر نعمت، مسئولیتی هم هست.

وی تصریح کرد: هنر مایه مقبولیت معقول هاست؛ این هنر هنرمند، معقول را مقبول می‌کند و اگر کلامی را با نثر و شعر بگوید و یا با آهنگ خوب بخواند یا با خط خوب بنویسد، آن معقول را مقبول می‌کند، صرف اینکه

اطلاعیه

ثبت نام متقاضیان عضویت در انجمن‌های حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان قم

متقاضیان عضویت در انجمن‌های حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان می بایست با تکمیل تقاضای عضویت، نسبت به ثبت درخواست عضویت در انجمن شهرستان محل اقامت خود اقدام نمایند.

مطابق این اطلاعیه: کلیه افراد واجد شرایط عضویت در انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان می‌توانند با مراجعه به «سامانه جامع عضویت» به نشانی اینترنتی members.crips.ir نسبت به ثبت درخواست عضویت در انجمن شهرستان قم اقدام نمایند.

امکان عضویت در انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان صرفاً برای افراد بالای ۱۸ سال سن و دارای تابعیت جمهوری اسلامی ایران فراهم می باشد.

ضمناً مجمع عمومی عادی سالانه در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ از ساعت ۹ الی ۱۲ در سالن جلسات واقع در آدرس بلوار ۱۵ خرداد نبش کوچه ۴۱ اداره کل صمت استان قم با موضوع انتخابات هیأت مدیره/بازرس انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان شهرستان قم برگزار می‌گردد.

افرادیکه تمایل به داوطلبی در هیأت مدیره / بازرس انجمن مذکور می‌باشند، ظرف مدت ۵ روز از تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ لغایت ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ درخواست و مدارک خود را به دبیرخانه انجمن به آدرس فوق الذکر، نزد آقای عین‌آبادی و خانم حدادی تحویل نمایند.

ضمناً دبیرخانه انجمن با شماره تلفن ۰۲۵-۳۷۱۷۸۲۹۵ آقای عین‌آبادی آماده پاسخگویی به سوالات و ابهامات احتمالی می‌باشد.

شناسه آگهی: ۱۶۹۳۰۵۶

سازمان آگهی‌های روزنامه گویند آگهی می‌پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

